[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	23.11.2011 № 1324-р

	42-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Кам-чатского городского округа в состав Комиссии для проведения открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

В связи с необходимостью делегирования депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии для проведения открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Делегировать в состав Комиссии для проведения открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирным домом следующих депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Емельянова

Виктора Викторовича
	-

	депутата по избирательному округу № 4;

	Чистова

Евгения Ивановича
	-
	заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, депутата по избирательному округу № 8.

2. Признать утратившим силу решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 27-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом».
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев